quinta-feira, 26 de fevereiro de 2026  |  Ano II - Edição nº 00195 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Jussiape
Dispensa

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – 017/2026

O MUNICÍPIO DE JUSSIAPE-BA, em conformidade com o art. 75, da Lei Federal nº
14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos AdministraƟvos, torna público que a
Administração pretende realizar a Contratação de empresa especializada em confecção
de bandeiras nacionais (Pais, Estado e Município), atendendo as demandas da secretaria
municipal de educação de Jussiape, Bahia. Eventuais interessados podem solicitar o
termo de referência e apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis,
oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão
ser encaminhadas a CPL até 03/03/2026. Os interessados em apresentar proposta,
entrar em contato com a CPL, através do e-mail licitacaopmju@gmail.com. Jussiape-BA
26 de fevereiro de 2026/ Saionara Silva Teixeira/Agente de Contratação.

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C02D8BD267C66B9C8EF863666FEF947

quinta-feira, 26 de fevereiro de 2026  |  Ano II - Edição nº 00195 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Jussiape

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – 018/2026

O MUNICÍPIO DE JUSSIAPE-BA, em conformidade com o art. 75, da Lei Federal nº
14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos AdministraƟvos, torna público que a
Administração pretende realizar a Contratação de empresa especializada em confecção
de uniformes escolares (camisetas, bermudas/shorts, calças e agasalhos), atendendo as
demandas da Secretaria Municipal de Educação de Jussiape, Bahia. Eventuais
interessados podem solicitar o termo de referência e apresentar proposta de preço no
prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a Administração escolherá a mais
vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas a CPL até 03/03/2026. Os interessados
em apresentar proposta, entrar em contato com a CPL, através do e-mail
licitacaopmju@gmail.com. Jussiape-BA 26 de fevereiro de 2026/ Saionara Silva
Teixeira/Agente de Contratação.

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C02D8BD267C66B9C8EF863666FEF947

		2026-02-26T17:00:35-0300